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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 OTEICUA
  2 ETAUEUN ÉCOUTAI H 3   74
  3 U+HSAAOU CUTANÉE (1)  4H   18   92
  4 AOU+TLNM HUAS O 1   35  127
  5 PSXDIAE AUTOMNAL K 4   86  213
  6 TFGEOE? EXPÉDIAS M 1   92  305
  7 RREIRDE F(A)GOTÉE 12F   84  389
  8 NEMOUIL DERRIÈRE  1F   80  469
  9 EUDFSQI MOULINÉE (2)  3B   75  544
 10 D+EVWSBA ESQUIF (3) 11B   41  585
 11 ADV+ITIE WEBS (4) G 6   38  623
 12 SRNAOLZ DEVISAIT (5) C 7   86  709
 13 ALNR+SEN OSEZ  8A   69  778
 14 AL+?CEAG RENNES B10   28  806
 15 AGL?+NOE ACE (6) A13   29  835
 16 MRBRKHI ENGLO(B)A N 8   74  909
 17 BHMRR+PA KIT (7) J10   65  974
 18 BHMR+LYT RAP (8) O 6   30 1004

RYTHMA 14I   39 1043
  1.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 941 pts ( -102 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 924 pts ( -119 )

  3.  SINQUIN Jacqueline             : 908 pts ( -135 )

 

 1: CUTANÉ, E adj. Relatif à la peau.
 

 2: MOULINER v. 10. Tordre ensemble (des fils textiles). - Broyer à l'aide d'un moulin.
 

 3: ESQUIF n.m. Embarcation.
 

 4: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

 5: DEVISER v. 10. Converser. - Helv. Estimer (des travaux) en vue d'un devis.
 

 6: ACE [è(y)s] n.m. Au tennis, balle de service que l'adversaire ne peut toucher.
 

 7: KIT n.m. Ensemble d'éléments à assembler.
 

 8: RAP n.m. Style musical très rythmé, aux paroles scandées.


